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PROMOTIA 2012

Specializarea: AGRICULTURA

BORDEA ALEXANDRU
BRINDUS IOAN
CALAPIS PETRU
CENTEA PAUL
COSTIUG DIANA
CUCIUREANU MIRCEA
DEGIANSKI ALEXANDER
GIURGIU RADU
HOTEA IOAN

IOSIN STANISLAVA
IOSIN TOSA
IOVANOVICI DARCO
IZVINEANTU DANIELA
KOVACS CIPRIAN
MIHAI STEFAN

MILAN STELIAN
MOLEA ALEXANDRU
NEDA ALEN - SERBIA
SAUCA RAZVAN
STELEA ION

SULI NORBERT
TABARA IOAN

TOTH EMIL

USURELU ANDREI
VASILONI ANA

Specializarea : BIOLOGIE

BAGIU ANDREEA CRISTINA
BIRAU BRANDIBUR IULIANA
BORTES LUCICA EVA
DERLEAN GOLIMBA CRISTINA
GEVELICA LIDIA ANDREEA
GOLUMBEANU LARISA
HATEGAN (RITI) CRINUTA
JURESCU ALINA PETRONELA
MIATOV IVAN

MITRAN CORINA ELENA



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

MITRAN IULIA NICOLETA
MOATAR ION

NICOLICI IASMINA

NOVAC MARIA

OANA (DOHOTARIU) RAMONA
PAULESCU CONSTANTIN
PATASAN ANISOARA

PETCU CIPRIAN ALEXANDRU
PETRUS (MAJOROSI) ANDREEA
POPESCU CAMELIA

PREDA NICOLAE CATALIN
ROIBAN OANA SABINA
SELISTE OANA

STANASEL CLAUDIA STEFANIA
STANCULESC VALENTIN
SURULESCU IONELA
TODERAS CARMEN ELENA
VLADIA GRATIANA MANUELA
VRANCUTI ADELA MARIANA
VUCULESCU IOSIF

Specializarea: INGINERIA $T PROTECTIA MEDIULUI TN AGRICULTURA

OCoOoO~NO UL WNE

APOPEI ANCA
BABEU SORIN

BANUTI ANDREI

BELCIA MIRCEA

BENTA IULIA

BUDA PETRU

BUGARIU DOCHIA
BUGHIU LUANA
CHIOREAN ALEXANDRA
CIUTA MIHAELA

CIRLAN LOREDANA
CORCAN RADU

CRISTA DANIELA

DANIL COSMIN
DOMANEANTU EMANUEL
DUMITRU ALEXANDRU
FARCAS ALINA

GHERGA IOANA

IMBRI CONSTANTIN
JUNC RICHARD — GERMANIA
KARACS ALEXANDRU



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

LENESCHI FLORIN
MANEA ALEXANDRA
MARTINOV ADRIAN
MELMER DAIANA

MESTECANEAN MIHAELA

MIDVICHI CONSTANTIN
MURESAN ALEXANDRU
NICOLESCU ROMINA
NICOLICI CATALIN
NICORESCU RAMONA
OPRIS ANDREI
PARVAN ALEXANDRA
PAUL DENISA
PADURARIU RAZVAN
PINTILIE DRAGOS
PITIGA CONSTANTIN
PINISOARA NATASA
POPA ALEXANDRA
RADU ROXANA

RANI ANCA

RADUCAN BOGDAN
ROMAN ALIN

RUS ANCUTA
SFERCOCI PETRU
SIMEANU GEORGE
SPRINCEANA SIMONA
SUBA RAZVAN

SUR MARIUS

TRICA GEORGIAN
TRIPONESCU TIBERIU
TARAN ANDREEA
VASILE IONUT
VACARIU ARSENE
VESELIN ALEXANDRA
ZAHARIA ROXANA
ZGLOBIU ROXANA



Specializarea: MASINISIINSTALATIIPENTR{JAGRICULTURA SI INDUSTRIA
ALIMENTARA

CARCU M. ALEXANDRU
CHIFAN G. GHEORGHE FLORIN
CONDREA MAXIM

CORNEA N. ANDREI FLORIN
COTUTIU C. CORIN MARCEL
CRAIA G. I LIE

DURLAI I. LILIANA

FEHER R. ALEXANDRU
GYEACOVICI J. EMIL

IOVAN |. MARIUS LAURENTIU
MAN A. EMIL

MAN A. EUGEN

MICULESCU PETRU
RADEANU C. TIMOTEI
ROGOVEANU N. ROBERT
ROS I. IOAN ADRIAN
SIMIONESCU P. STEFAN
TUCULESCU FLORENTINA
URSACHE T. TATIAN SABIN
VEGHES G. PAUL ADRIAN
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Specializarea: MASURATORI TERESTRE S| CADASTRU

ALDESCU LARISA
ANDRASONI CALIN
ARMAS ANDREI
AVRAMONI VALENTIN
BABII ANDREI

BABII BENJAMIN
BACHNER EDUARD
BANU TIBERIU

BELE IOAN

10 BEUTURA LORENA
11 BIROU AUREL

12 BIZAU IOAN

13 BOBA IONUT

14 BOBOESCU TRUFIN CARMEN
15 BOBOICIOV RAFAEL
16 BOCA ADRIANA

O©CO~NOUILE, WN P



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

BOLOLOI DUMITRU
BONE VIKTORIA
BRUZNICAN ALIN
CATANA ION

CIOARA ANA-MARIA
CIOIU LUCIAN
CIOROPAR FLAVIU
CIRDEI DANIEL

CIRJOI ANDREI
CRAFCIUC ANDREI
CRETU ALIN
CRISTUINEA VINICIUS
CUT EDUARD

CuzIC OVIDIU

DARIDA RAMONA
DIASAMIDZE ALESEA — R.MOLD
DINCU ELENA
ENACHE NICOLAE
ENCIA FLORIN

FILCA NICOLAE
FLOREA PETRU
FURNICA MATCASU COSTICA
GEAULEA ADRIAN
GHEORGHITA CRISTIAN
GINGA SIMONA

GRAB IONUT
GRIGOROVICI OLIMPIA
GRUNEANTU CONSTANTIN
GULER RADU
HRISTACHE MARIUS
IMBREA ANDREEA
IONASCU CRISTIAN
IONESCU DANIELA
IOVANESCU DELIA
ISAC VLAD
JELEDINTAN CRISTIAN
JURAVLE FLORENTINA
KOVACS ALEXANDRU
LASZLO PETRU

LEU CRISTINA
MACARIE ROXANA
MELINTE MADALIN
MERA BENIAMIN
MEZE| ANTONIU
MILICIN ADELINE
MOLNAR ANDREI



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

MOROAICA MALATCZOV MANUEL
MORUZ PAUN VALERICA
NAGY ANDREEA
NEAGU ANDREI
NICOLAESCU STEFAN
OLARIU CAIUS
OPRISAN NICA

OSTOIN ZLATCO
PATRU CRISTINA

PAUN ALEX

PELEA CLAUDIA
PETRONESCU SIMION
PINTILIUC RALUCA
PIRVU IOANA
PONORAN ILIE
POPOVICI CATALIN
PRIOTEASA BRUNO
PUSCAS SEBASTIAN
ROBU ALEXANDRA
SABAU FLORIN

SABOU ALINA

SAS IASMIN

SAVA ALIN

SIMION LAURENTIU
SIMION MIHAI

SIMON RAUL

SORCA DARIUS

SPITA VICTORIA
STRUGARI - CRISTINA ANDREI
SUBA CONSTANTIN IONELA
SAMANT ANDREI
STIOBORANU VASILE
TALPOS ROBERT
TARTEA PAUL

TELEHOI ROMULUS
TODIREANU RAUL
TRIFU SILVIU

TULBURE MARIUS
TURAI ADRIAN
TURCUS IOAN

UNTARU RADU

VANCA CIOARA FLORIN
VAUM EDITH

VIZITEU DANA

VLAD SILVANA



O©CO~NOUILPE, WN B

Specializarea: PROTECTIA PLANTELOR

BARBU IOANA

BABI V. ALINA ADRIANA
BIZIC G. CRISTINA
BALTARETU M. CRISTINA
BOLBOACA N. GABRIELA
CHECEAN |. ANDRADA
CIOCAN D.V. GEORGETA
DUMITRU O. SEBASTIAN
DAMIAN L.I. DORIS CRISTIAN
DRULE A. ALEXANDRU
GRADINARU C. ALINA
GOSAYV G.T. ANDREI

MATEI A. BIANCA RENATE
MIHALI G ANDREEA IULIANA
NOHAIU I. MARIAN ION
NICHITA S. FLAVIA LORENA
ROMAN ION

SERACIN I. NICOLAE CRISTIAN

SMIDA I. OANA PAUNA
SOLOMES V. IZABELA
VITCA D CAMELIA IRINA
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~ INVATAMANT LA DISTANTA -
Specializarea: AGRICULTURA

AZGUR IOSIF EMANUEL
BANICA CAMELIA

BEL CARMEN SANDALA

BLAGHI MONICA HORTENZIA
BORZA (MICLUTA) MONICA GIORGIANA
BODOI ALEXANDRU

CHIRA ALINA FLORICA

CIBIAN ( ROTEA) VIORICA AURORA
COMNENOV TANIA VERISLAVA
DAMIAN DAN EMIL

DOBOSAN CIPRIAN GABRIEL
ECOB NICOLAE

FURDUI TATIANA OLIMPIA

GABOR LIVIU

GHERLEA VOICU STEFAN

GIDEA ALEXANDRA MIHAELA
HARMANESCU MONICA CECILIA
HERLEA IOAN DRAGOS

HUSZTI CLAUDIU GABRIEL
IORDACHE MARIA GABRIELA
JIGMAN FLORIN IOAN

KIS EDUARD VASILE

LANGRAJAN LOREDANA

LUPU GEORGEAN

MOISE CIPRIAN FLORIAN
MUSTETEA IOAN CODREANU
POPA IUSTINIAN ALEXANDRU
POPESCU RODICA

PUNGA (GOLOGAN) FLOAREA
RADU DANIEL RAZVAN

STEFAN LAVINIA

STEFANESCU OVIDIU NICOLAE
STRACHINARU (CARAULEANU) AURELIA
TIFREA LEONTIN

TIMPAU MARIAN SORIN

TODOCA OTILIA IOSANA

VASZKO SIMONA ILEANA



38 VIDULOV MILOVAN COSMIN
39 ZBAGAN ZENO CATALIN

Specializarea: INGINERIA SI PROTECTIA MEDIULUI IN AGRICULTURA

1. ACS CLAUDIA MONICA
2. BALINT IULIANA CECILIA

3. BALUT ADRIAN FLORIN

4. BANATEAN DUNEA PETRU EUGEN

5. BARANYI CRISTIAN

6. BART IOANA MARIA

7. BELODEDICI ZORAN

8. BENGESCU SANELA GEORGETA

9. BOABES ANA

10. BOICU ALEXANDRU ANDREI

11. BONDOR FLORIAN

12. BORCA (STANCU) LIA CARMEN

13. BRICEAG- NAIA FLORENTIN -EUGEN
14. BUHNA CIPRIAN

15. BUJOR DACIAN

16. CERNESCU NICOLETA

17. CHIPERI FLORIN

18. CHIRUT ADRIAN

19. CIRA CONSTANTIN VASILE

20. CODREANU DAN

21. CORINDA RAZVAN GEORGE

22. CURESCU FLAVIUS FLORIN

23. CURPENAR ANDREEA ALEXANDRA
24, CURPENAR RAMONA MONICA

25. DOBRE NICOLETA
26. DUMITRESCU LUCIAN GHEORGHE
27. DUMITROVICI ADRIAN CRISTIAN

28. GALIS MARIA MAGDALENA
29. GARLONTA GHEORGHE
30. GIRZ IONUT

31. HANES DANIEL
32. HIDEG MIHAILA

33. HUCICA (FURIC) ANNA MIHAELA
34. IFTIME CIPRIAN

35. IGNEA COSMIN

36. IONITA MIHAI CATALIN

37. IORGOIU CIPRIAN

38. ISTOC MIHAI

39. IVASCU VASILE



40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
4.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

JIVAN ( MORARIU) ADINA MARINELA
KRAMER WILFRID

LOIDL BENO

LUTAI RAUL SABIN

MEGHELES ARSENIE
MICULESCU (DAN) GABRIELA
MOCANU ADRIAN DANIEL
MOLDOVAN GABRIEL FLORIN
MUCEA ELEONORA

MUSELIN GHEORGHE

NECULA MARIUS

NICA ADRIANA FLORINA

NOEA DENIS

OGHINA ROBERT

OPREA OVIDIU

OPRIS (CIMPIAN) DANIELA ADRIANA
OPRUT ADELINA NICOLETA
ORZA FLORICA

PACURAR CORINA VALENTINA
PALINCAS ADRIAN IOAN
PASCU CATALIN VASILE

PETRE IULIAN PAUL

PETRESCU ANDREEA

PISMAS ROXANA

POLONIC ADRIAN PAUL

POP ILEANA

POP VALENTIN

POPA CONSTANTIN

POPESCU MIHAITA COSMIN TIBERIU
PRICOP (PLESZ) ALINA CAMELIA
PROKAI (CHIHAIA) RAMONA
RADOI PETRONELA

RAIN (POPADINET) STELA AELA
ROSIORU STEFANITA NICOLAE
RUS FLORENTINA VIOLETA
SCHEULEAC(TODA) ILIUTA
SECOSAN(TOGERESCU) ELENA
SOFIA OVIDIU MIHAI

SOO0S TIMEA MIHAELA

STANCU ALEXANDRU
SENDRONI PETRU MARINEL
SIMONIAC IUTICA

SOGOR MARIO

TARAN ALEXANDRU

TARNOCZI STEFAN

TIFREA LUCIAN VALENTIN



86.
87.
88.
89.
90.
91.

TOMUS ILIE
TUICU ALINA MIHAELA
UNCEANSCHI SILVANA
URDA ADRIAN IOAN
VLAD LUCIAN

ZAGAN IOAN SORIN



